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L FINANZA E IMPRESA 

• INA. Cominceranno il 7 luglio prossi­
mo le quotazioni delle azioni Ina sul 
mercato telematico di borsa L indica­
zione 6 venuta ieri da fonti della società 
• COOP EMILIA VENETO. La Coop 
Emilia Veneto ha chiuso con 39 8 miliar­
di di utile I esercizio 1993 pan ad una 
crescita di 7 1 miliardi (+• 21,9°o) rispet­
to al 92 In crescita anche le vendite che 
hanno totalizzato 1 156 miliardi 
f+ 9.75%) 
Il SNAMPROQETTI. Aumento di capi­
tale per la Snamprogetti del gruppo Eni 
È stata infatti convocata I assemblea 
straordinana degli azionisti per i giorni 
30 giugno o 14 luglio e I ordine del gior-
no prevede 1 incremento del capitale da 
115 a 200 miliardi L assemblea dovrà 
anche deliberare sull aumento del nu­
mero dei consiglieri da 7 a 9, provveden­
do alle due nomine 
• MASSALOMBARDA. Nel 1993 la 
Massalornbarda Colombani società ali­
mentare della Federconsorzi ha regi­

strato un utile netto di 3 9 miliardi con 
un incremento del 600^ sugli 0 6 miliar­
di del 1992 II fatturato aggregato è am­
montato a 315 miliardi (+ 5%) mentre 
lutile operativo è stato di 15 7 miliardi 
(+ 68 8) L anno scorso inoltre sono 
stati azzerati gli 83 miliardi di debiti a 
breve del 92 
• CORDE. La quota di azioni vincola­
te al patto di sindacato della Cofide è 
scesa al 4588% del capitale ordinano 
dal 50 99% che risultava al 24 apnle di 
quest anno È quanto si ricava da un av­
viso a pagamento pubblicato len sui 
quotidiani dalla finanziaria quotata al 
vertice del gruppo De Benedetti 
• MEDIOCREDITO. Il Mediocredito 
Centrale costituirà insieme a Nomisma e 
Databank la pnma agenzia italiana di ra­
ting L agenzia - ha spiegato ieri Gian­
franco Imperatori presidente del Medio­
credito -opererà sulle piccole e medie 
imprese cioè esprimerà una valutazio­
ne (rating) sulle loro capacità di far 
fronte alle obbligazioni assunte 

Migliorano le attività, ma i titoli vanno giù 
E le Fiat lasciano sul terreno il 2,3% 
• MILANO Dopo un giugno nero il 
mese di luglio si apre ancora sotto il 
segno dell orso Tutti vendono Piaz­
za Affari chiude la seduta con un al­
tro 2 25 per cento in meno (indice 
Mibtel) Ma per questa ondata nbas-
sista una spiegazione lineare pron­
ta ali uso non e è E alla Borsa valon 
di Milano il grado di incertezza e 
preoccupazione è sempre più alto 
Aumenti di capitale e collocamenti, 
dicono gli operaton ingolfano il 
mercato ma forse non bastano a 
giustificare 1 entità delle vendite che 
per la quarta seduta consecutiva 
colpiscono il listino Inoltre 1 allarme 
lanciato sulla tendenza al nalzo dei 

tassi non ha trovato ancora alcuna 
conferma nell operato delle banche 
centrali europee e anche dagli Usa 
si butta acqua sul fuoco 1 conti delle 
società industnali secondo gli anali­
sti migliorano Ma intanto sul mer­
cato continuano a circolare a mezza 
voce chiacchiere nbassiste e «desta­
bilizzanti» sulla tenuta dell attuale 
maggioranza di Governo L indice 
Mib ha chiuso in arretramento del 
2 08 percento a quota 1 132 (meno 
132 per cento dall inizio dell an­
no) Gli scambi hanno subito una 
modesta contrazione a 789 miliardi 
di controvalore 

Bilancio pesante sul fronte dei 
prezzi per molti titoli guida Le Fiat 

hanno lasciato sul terreno un altro 
2 29 per cento a 6 270 lire nono­
stante le considerazioni positive de­
gli analisti sui conti della società (e 
più in generale sull intero comparto 
industriale del listino) Flessione un 
pò più contenuta per le Montedison 
(meno 1 23 a 1 369) pesanti le Oli­
vetti (meno 2 83 a 2 440) e le Gene­
rali (meno 2 07 a 42 122) Sostenu­
te le Mediobanca (meno 0 67 a 
15161) Nel resto della quota le Fi­
nanziaria agroindustriale hanno 
perso il 6 ! 1 per cento le Ciga han­
no guadagnato 11 12 leComitsono 
arretrate del 2 10 Tra ordinan e di n-
sparmio 33 titoli azionan hanno 
inoltre staccato la cedola 
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4542 

8579 

4154 

3219 

64242 

1189 

1100 

1097 

10475 

947 

3108 

10670 

16609 

2»37 

19833 

29977 

49689 

194127 

498 79 

99684 

2 5 8 ! 

MERCATO AZIONARIO 

A8EILLE 

ACO MARCIA 

ACQMARCIAANC 

ACO POTABILI 

ACOUE NICOLA Y 

AEDFS 

AEDESRNC 

ALITAUA 

ALITALIAP 

ALITAUA RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZA RNC 

AMBROVEN 

AMBROVENR 

ANSALDO TRAS 

ASSITALIA 

ATTIVITÀ IMM 

AUSCHEM 

AUSCHEMRNC 

AUSILIARE 

AUTOTO-MI 

AUTOSTRADE P 

AVIRFIN 

Frano 

75840 

2709 

223,3 

102(0 

8(00 

13(00 

6560 

1134 

(05 
9(9 

17121 

14904 

4238 

2715 

6697 

14317 

2577 

SOSP 

SOSP 

9300 

11600 

1993 

(160 

V«r 
•0,39 

1,80 

113 
000 
0,00 

015 
1,31 

027 
•320 

0,92 

•338 

2,22 

•3,02 

007 

000 
056 

•«22 

— 
— 

0,00 

000 
1,6B 

0,00 

B 
BAGRICMIL 

BFIDEURAM 

8 LEGNANO 

B MERCANTILE 

8 NAPOLI 

8 NAPOLI RNC 

8 ROMA 

8 SARDEGNA RNC 

8 TOSCANA 

BASSETTI 

BASTOGI 

BAYER 

BCO CHIAVARI 

8ENETTON 1 

BENI STABILI 

BERTO LAMET 

BNA 
BNAPRIV 

BNA RNC 

BNLRNC 

BOERO 

BON FERRARESI 

BONSIELE 

BONSIELERNC 

BREDAFIN 

BRIOSCHI 

BURGO 

BURGOPRIV 

BURGO RNC 

8UT0N 

10550 

1923 

7854 

9690 

1853 

1387 

2104 

15975 

30(6 

9994 

162,7 

375000 

4010 

24712 

SOSP 

96(9 

31(5 

1391 

915,6 

12899 

9500 

18833 

23(50 

5599 

SOSP 

534,3 

10198 

10090 

12200 

SOSP 

243 
•0,77 

137 
5,64 

0,27 

043 
•362 

•0,58 

•3,16 

•0,84 

0,25 

000 
•099 

1-354 

— 
•4,14 

•3266 

•31,95 

29,95 

•001 
000 
2,42 

4(8 
1,22 

— 
2,75 

•0,15 

•4,34 

•6,15 

— 
c 
ceo 
CASOT BINDA 

CAFFARO 

CAFFAROR1SP 

CALCESTRUZZI 

CALP 

CALTAGIRONE 

CALTAGIRONEPR 

CALTAGIRONE RNC 

CAMFIN 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CEM SICILIANE 

CEM AUGUSTA 

CEM BARLETTA 

CEM BARLETTA RNC 

CEM MERONE 

CFMMERONERNC 

CEM SARDEGNA 

CEMENTI P, 

CENTENARI ZIN 

CIGA 

CIGA RNC 

CIR 
CIRRNC 

CMI 
COFIDE 

COFDEANC 

COGEFAR 

COQEFARRNC 

COGEFARW97 

COOCFARW99 

COMAU 

COMIT 

COMIT RNC 

COMMERZBANK 

COSTA CR 

COSTACRRNC 

COSTA CR RNC PR 

9834 

2731 

2430 

2593 

11420 

5100 

2096 

2091 

2750 

3053 

2950 

2875 

5693 

3350 

(800 

4300 

2208 

1769 

5693 

2242 

195 
1082 

1152 

2461 

1465 

3591 

1588 

1143 

2266 

2264 

1611 

1468 

2680 

4900 

4764 

324783 

4055 

2290 

Nfl 

•0,40 

1,80 

0,21 

•339 

1,01 

•062 

•319 

1,07 

000 
0,00 

199 
0,00 

0,90 

0,06 

4,62 

1,15 

1,69 

•3 49 

0,16 

2,18 

000 
112 
4,16 

•3,19 

•3,43 

14 34 

•4 74 

206 
•0,61 

4,87 

2,13 

342 
527 
2,10 

5,00 

1.18 

3,38 

13,65 

-

CR BERGAMASCO 

CR COMMERCIALE 

CR FONDIARIO 

CRVALTELLINESE 

CR LOMBARDO 

CREDIT 

CREDIT RNC 

CUCIRINI 

D 
DALMINE 

DA' IELI 

DANIELI RNC 

DATACONSYST 

OE FERRARI 

DE FERRARI RNC 

DELFAVERO 

18812 

5750 

53"6 

15900 

3095 

2132 

2123 

1195 

»... 
449,5 

11200 

6160 

SOSP 

5950 

2090 

1506 

151 
0(8 

•921 
•063 
•415 
251 

4,09 
3.91 

1,19 

194 
1,04 

— 
0,00 

•0,29 

•334 

S 
EDISON 

EDISON R 

EDITORIALE 

ENICHEM AUGUSTA 

ERICSSON 

ERIDAN BEG-SAY 

ESPRESSO 

ELRMETLMI 

EUROMOBL 

EUROMOBILRNC 

7844 

7900 

10(0 

2900 

29876 

2554(2 

1700 

988,3 

3090 

1750 

204 

1,28 

0,00 

1,23 

•3,59 

0,07 

•051 

•026 

•4 20 

278 

F 
FAEMA 

FALCK 

FALCKRISP 

FATAASS 

FERFIN 

FERFINRNC 

FIAR 

FIAT 

FIATPRIV 

FIAT RNC 

FIDIS 

FIMPAR 

F1MPARRNC 

FIN AGRO 

FIN AGRO R 

FINARTEASTS 

FINARTEOfiO 

FINARTE PRIV 

FINARTFRNC 

FINCASA 

HNMECCAN 

FINMECCANRNC 

FINREX 

FINREXRNC 

FISCA MB: 

FISCAMBIRNC 

FISIA 

FMC 
FOCHI 

FONDIARIA 

FORNARA 

FORNARAPAIV 

4739 

5324 

7400 

SOSP 

1(81 

1188 

(500 

6270 

3876 

3740 

59(6 

5187 

2(2,6 

8157 

7*00 

1341 

1515 

5083 

513,5 

1444 

1902 

1876 

7715 

10(0 

2200 

1900 

1126 

950 
6449 

13612 

SOSP 

SOSP 

•027 

2,61 

000 

— 
188 
168 
003 
2,29 

2,27 

•207 

2,40 

784 
302 

•611 

•4,52 

3,15 

•007 

3*4 
152 
2.96 

•037 

111 
000 
000 

-068 

0,(0 

•318 

500 
196 
294 

— 
— 

a 
GABETTI 

GAIC 

GAICRISP 

GAR80LI 

GEMINA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIFIM 

G LARDIMI 

GIARDINI RNC 

GIM 
GIMRNC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

2910 

1054 

1018 

3190 

1527 

1300 

42122 

21150 

1089 

4103 

27B3 

3713 

2052 

1114 

2150 

•099 

1,64 

•342 

000 
2,37 

12S 
207 

•097 

216 
•0,92 

•0,71 

1,33 

0,49 

0,00 

428 

1 
IFIPRIV 

IFIL 

FILRNC 

IMMETANOPOLI 

IMI 
IND SECCO 

INO SECCO RNC 

INTER8ANCA 

INTERBANCAP 

INTERMOBILIARE 

IPI 
ISEFI 

ISTCR FONDIARIO 

ISVIM 

ITALCABLE 

24333 

(316 

3351 

1548 

10(92 

SOSP 

SOSP 

SOSP 

28000 

2780 

9400 

699,7 

29250 

4494 

1O0OB 

2,47 

159 
109 
2*0 
469 

— 
— 
— 

000 
2,(0 

000 
000 
0,00 

000 
•311 

MERCATO RISTRETTO 

Tlolo 

BCAAGR MANTOVANA 

BCABRIANTEA 

BCABRIANTEAAXO 

BCAPROV NAPOLI 

BROGGIIZAR 

C L Z VARESE 

CIBIEMME 

CIBIEMMEAXA2WD 

CONDOTTE ACO 

CRAGR BRESCIANO 

CREDITWEST 

FERRNORDMI 

FINANCEORO 

FRETTE 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

NVEUROP 

N EDIFICATA 

Chlus 

115600 

12300 

40 

4800 

1545 

450 

91 

SO 

47 

8250 

(290 

1530 

NR 

4105 

1120 

20220 

SOSP 

SOSP 

Var 

•026 

120 

2157 

441 

096 

000 

1029 

1071 

105 

460 

000 

286 

_ 
000 

ooo 
110 

_ 
-

8152 518 

N EDIFICATA RNC 

NAPOLETANA GAS 

NONES 

POPCOMINDAXOO 

POP CGM INDUSTRIA 

POPCREMA 

POPCREMONA 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POP INTRA AX00 

POPLECCO 

POP LODI 

POP LUINO VARESE 

POPNOVARA 

POP NOVARA AXAD 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

SIFIRPRIV 

TERME DI BOGNANCO 

ZEAOWATT 

2990 

SOSP 

330 

T500 

53300 

10900 

98200 

11300 

270 

SOSP 

12150 

18780 

10030 

1020 

14260 

SOCCO 

1*00 

230 

6020 

465 

_ 
•571 

113 

436 

491 

000 

000 

000 

-
000 

000 

1*8 

290 

007 

4,25 

ooo 
ooo 
368 

ITALCEM 

ITALCEMANC 

ITALGAS 

ITALGASPR 

ITALGEL 

ITALMOB 

ITALMOBR 

12(9* 

6*5* 

5181 

5054 

1470 

43373 

22740 

1579 

510 
290 
188 

447 

126 
-4 03 

J 
JOLLY HOTELS 

JOLLY RNC 

7450 

11200 

003 
000 

L 
LAFONDASS 

LAGAIANA 

LATINA 

LATINA RNC 

LINIFICIO 

LINIFICIO RNC 

LLOYDADfl 

LLOYDADRRNC 

8590 

3733 

6098 

4137 

1512 

1154 

14423 

11517 

458 
0,00 

•491 

1,12 

2,14 

4,60 

495 
0,68 

M 
MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNETI RIS 

MAGONA 

MANDELLI 

MANIF ROTONDI 

MARANGONI 

MARZOTTO 

MARZOTTORIS 

MARZOTTO RNC 

MEDIOBANCA 

MERLONI 

MERLONI RNC 

MILANO ASS 

MILANO ASSRNC 

MITTEL 

MONDADORI 

MONDADORI RNC 

MONTEObON 

MONTEOISONRIS 

MONTEDISONRNC 

MONTEFIBRE 

MONTCFIBRERNC 

4100 

1339 

1275 

4940 

SOSP 

660 
5100 

10321 

10020 

(350 

15161 

5700 

2745 

B608 

4452 

1607 

16*41 

10830 

1369 

1600 

1159 

1305 

9115 

000 
452 
1,32 

0,00 

— 
000 
000 
1,33 

0,00 

000 
467 
1,86 

•676 

4,06 

1,87 

190 
7,96 

1,55 

1,23 

289 
176 
1,58 

•3,7" 

N 
NAI 
NECCHI 

NECCHIRNC 

NUOVO PIGN 

4705 

1265 

1572 

6815 

•613 

4,39 

0,00 

0,22 

0 
OLCESE 

OLIVETTI 

OLI ./ETTI P 

OLIJITTIR 

SOSP 

24*0 

2706 

1887 

-
283 

404 
1,00 

P 
PACCHE"1 

PAF 
PAFRNCEXW 

PARMALAT 

PERLIER 

PININFARINA 

PININFARINARIS 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPAR 

PIRELLI CO 

PIRELLI CO RNC 

POL EDITORIALE 

POPBERGCVAR 

POP BRESCIA 

POP MILANO 

POZZI GINORI 

PREMAFIN 

PREMUDA 

PREMUDARNC 

PREVIDENTE 

R 
RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOLE RNC 

RAS 
RAS RNC 

RATTI 

RCSPRIV 

RECOROATI 

RECORDATI RNC 

REJNA 

REJNARNC 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTE P 

RINASCENTER 

RISANAMENTO 

2191 

1800 

1015 

2137 

5(5 
17800 

19000 

25*5 

2052 

4943 

2458 

4720 

20396 

8530 

5795 

SOSP 

2372 

1560 

1410 

15520 

775* 

781,4 

27049 

1(896 

3670 

3(50 

8651 

4258 

9300 

41800 

3876 

10326 

5618 

6041 

27511 

229 
2,96 

194 
2,60 

495 
4,96 

0,00 

-4,14 

7,40 

2,43 

2,36 

003 
051 
274 
068 

-
021 
000 
0,00 

437 

3,25 

070 
•319 

504 
135 
1,19 

4,85 

0 59 

003 
0,03 

1,80 

-4 98 

4 97 

299 
195 

1 TERZO MERCATO 1 

[Prezzi Inlormallvll 

BNAZCOMUNICAZ 

BCAS PAOLO BS 

B S G E M I N S P P O 

CARNICAEX 

CS RISP BOLOGNA 

CONDACROMAPR 

ELECTROLUX 

IFITALIA 

INA BANCA MARINO 

OBRINASC4,5'» 

OBSTEFANELe». 

SALFIN 

T C 1 C 8 0 R G 0 M A N E R 0 

W 8 NAPOLI 

W FERFIN 

WFIATBRUX 

WNUOVOPISNBX 

WRINASCORD 

WRINASCRISP 

1680/1700 

3000 

32500 

50 

25200 

32/38 

70200 

1570 

1750 

73,50774 

77,50/79 

1040 

1400 

400 

1050/1090 

235 

110 

2030/2095 

080/1000 

RISANAMENTO RNC 

RIVA FINANZ 

RODRIOUEZ 

ROLO 

15800 

5900 

SOSP 

13808 

227 
494 

— 
•310 

s 
S PAOLO TO 

SAESGETTPRIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 

SAIR 

SAIAG 

SAIAG RNC 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SANTAVALER 

SANTAVALERRPR 

SASIB 

3ASIBPRIV 

SASIBRNC 

SCHIAPPARELLI 

SCI 
SCOTTI 

SERFI 

SERONO 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

SIP 

SIP RNC 

SIRTI 

SISA 

SME 
SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SNIABPO 

SNIABPDRIS 

SNIABPO RNC 

SNIA FIBRE 

SOGEFI 

SONDEL 

SOPAF 

SOPAFRNC 

SORIN 

STANDA 

STANDARNC 

STEFANEL 

STET 

STETR 

9979 

12980 

56B0 

5760 

3200 

(419 

9370 

21314 

11937 

3780 

1797 

3900 

2990 

8335 

457 3 

7735 

SOSP 

47B3 

300 

990 

SOSP 

6583 

19000 

SOSP 

SOSP 

4151 

3417 

11481 

1200 

3913 

9912 

804 

2337 

24» 

12*9 

1050 

4410 

2945 

35(4 

2221 

5316 

37650 

14000 

5324 

5204 

4394 

-0.29 

422 

473 
000 
202 
2 31 

240 
198 
209 

416 
477 

161 
000 

103 

163 
•3.38 

-
772 

169 

473 

-
272 

053 

-
-

•304 

511 

250 
084 

020 
196 
219 

•461 

272 

5,95 

13 86 

420 
277 

561 
•«92 

312 
290 
1.21 

119 

278 
2.27 

T 
TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNECOMPRNC 

TELECO 

TELECORNC 

TERMEACOUI 

TERMEACOUIRNC 

TEXMANTOVA 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

"BENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

3295 

7938 

500 
9321 

5589 

1600 

810 
1215 

27734 

13885 

12343 

19918 

2910 

1948 

1308 

000 

248 
142 

4*2 

058 
127 

122 
000 

•488 

118 
-347 

•4 08 

489 
OOO 

000 

u 
UNICEM 

UNICEMRNC 

UNICEM RNC PR 

UNIONE SUBALP 

UNIPOL 

UNIPOLP 

13224 

6842 

6765 

12303 

12407 

9850 

052 
467 
000 

•469 

2-6 
166 

V 
VETRERIE ITAL 

VIANINIIND 

VIANINILAV 

VITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

4762 

1159 

5300 

8261 

450000 

297 
317 

3(0 
338 

433 

w 
WESTINGHOUSE 6100 167 

z 
ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

6B18 

9800 

5658 

135 
003 
104 

1 ORO E MONETE 1 

Denaro/lederà 

ORO FINO (PER G R ) 

ARGENTO IPER K G ) 

STERLINAVC 

S T E R L I N A N C I A 7 4 ) 

STERLINA N C I P 73) 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICANI 

20 OOLLARI LIBERTY 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

MARENGO AUS'RIACO 

20 DOLLARI (ST GAUDI 

10 OOLLARI (LIBERTY) 

' 0 DOLLARI INDIANO 

20 MARCHI 

4 DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100 PESOS CILE 

19(20/19880 

263400/294800 

143000/153000 

145000/155000 

1*4000/15*000 

62CO00I680000 

745000/930000 

650000/760000 

115000/125000 

116000/129000 

114000/124000 

115000/12(000 

115000/127000 

680000/600000 

320000/400000 

410000/5(0000 

145000/170000 

275000/310000 

(05000/(80000 

365000/420000 

TITOLI DI STATO 

Titolo 

CCTECU 24/07/94 

CCT EOI 30/05/94 

CCTECU 26/10/94 

CCTECU 22/11/94 

CCTECU 24/01/95 

CCTECU 27/03/95 

CCTECU 24/05/95 

CCTECU 29/05/95 

CCTECU 2C09/95 

CCTECU 28/10795 

CCTECU 22102/96 

CCTECU 16/07/96 

CCTECU 22/11/96 

CCTECU 23/03/97 

CCTECU 26/05/97 

CCTECU 25/06/98 

CCTECU26/07/S( 

CCTECU 29/09/99 

CCTECU 25/10/98 

CCT IND 01 09/94 

CCT INC 01/10794 

CCT IND 01/11/94 

CCT IND 01/01/95 

CCT INO 01/02795 

CCT IND 01/03/95 

CCTIND01/03/95 

CCT IND 01/04795 

CCTIND0'/05/95 

CCT INO 01/05795 

CCT INO 01/06/95 

CCT IND 01/07/95 

CCTIND01/07/95 

CCTIN001/06/95 

CCTIND01/09/95 

CCT IND01 (09/95 

CCT INO 01110(95 

CCTIND01 10/95 

CCTIND01/IK95 

CCT INO 01/11/95 

CCTIND 0'/12(9S 

CCTIND 01/12/95 

CCTIND 01/01/96 

CCTIND 01/01/96 

CCTIND 01 (01/96 

CCTIND 01/02/96 

CCTIND 01/02796 

CCTIND 01/03*96 

CCTIND 01/04/96 

CCTIND 01/05798 

CCT INO 01/06/96 

CCTIND ITI/07/96 

CCTINDO1/0B/96 

CCT IND 01 (09/98 

CCTIND01/10/96 

CCTIND01/11/96 

CCT IND 01/12790 

CCT INO 01 (01/97 

CCT IND 01/02797 

CCTIND18I02797 

CCT IND 01 (03(97 

CCT INO 01/04/97 

CCT IND 01/05(97 

CCT IND 01706(97 

CCTIND01(0'/97 

CCTIND01!08(9" 

CCT IND01 (08/9' 

CCT IND 01/03(98 

CCT IND 01/04/98 

CCT IND 01(05/98 

CCTIND01I06/S8 

CCT IND 01 (07(98 

CCT IND 01/08/98 

CCT IND 01 09/98 

CCT IND01 (10(98 

CC*IND01(11(98 

CCTIND01(12(9B 

CCTIND 01(01(99 

CCT IND 01(02/89 

Prano 

99 40 

10040 

103 50 

10190 

10270 

10330 

103,45 

104,50 

10420 

103,35 

104 50 

106,25 

•0",90 

10850 

11050 

106,50 

102,00 

10220 

102,40 

99,95 

100,30 

10030 

10010 

100,50 

10005 

100,20 

10015 

10025 

10025 

10070 

100,45 

10025 

10050 

10050 

100.30 

10055 

10055 

00,75 

10055 

100 50 

10085 

10090 

102,75 

100 80 

100,-0 

10090 

100,50 

100,50 

100,85 

10170 

100"5 

10045 

10065 

100,40 

100 40 

100 50 

10025 

10010 

10020 

100,00 

9995 

100,00 

10150 

10010 

100 00 

10020 

100,05 

10024 

100,50 

10065 

10020 

10030 

9995 

10010 

100 00 

100,53 

9995 

9990 

DI1 

420 

000 

0,00 

410 

000 

405 

010 

000 

0,50 

000 

000 

295 

1,00 

0,00 

440 

000 

4 ( 0 

405 

4,20 

000 

4,30 

0,20 

000 

0,05 

405 

4,05 

4,10 

425 

4,20 

410 

425 

410 

000 

000 

410 

4,10 

020 

410 

420 

415 

435 

000 

OOO 

010 

415 

010 

410 

420 

410 

4,05 

405 

415 

410 

4,10 

0,00 

440 

475 

435 

4,35 

4,40 

450 

4,90 

4,30 

460 

470 

490 

4 (0 

445 

4,30 

435 

4,60 

430 

490 

4 , (0 

4,70 

430 

470 

485 

CCT IND 01/03/99 

CCT IND 01(04(99 

CCT IND 01 (05(99 

CCT IND 01/06(99 

CCT IND 01/08-99 

CCTINDO 11/99 

CCT IND 01 (01 M 

CCT IND 01/02/00 

CCT IND 01 03/00 

CCTINDO 705/00 

CCT IND 01/06/00 

CCT IND 01 08.00 

CCT IND 01 10(00 

BTP 01/07/94 

BTP 01/09/94 

BTP 01/11/94 

BTP01/'O/95 

BTP 01/01/96 

BTP 01/01/96 

BTP 01/03(98 

BTP0K03/96 

8TP0KO5/95 

BTP oi mix 
BTP01W96 
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